

投标文件符合性审查表

项目名称：基板植球机采购项目

包号：SZDL2022000867-A

评委：李祥豪

时间：2022年06月13日

检查项	供应商名称	上海世禹精密机械有限公司	上海捍康科技有限公司	上海微松工业自动化有限公司	广东凯尔迪清洗技术有限公司	苏州赫格智能科技有限公司
法定代表人（负责人）资格证明书和投标文件签署授权委托书（投标代表为法定代表人的，无需提供投标文件签署授权委托书）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
未按招标文件所提供的样式填写《投标函》的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
未按招标文件所提供的《招标代理服务承诺书》进行承诺的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
对招标文件中带“*”号条款的响应没有负偏离；【依据投标人提供的《技术规格偏离表》和《商务需求偏离表》及要求提供的证明材料等进行评审】	不通过(带*号条款未提供有效技术参数确认函或检测报告。)	不通过(带*号条款未提供有效技术参数确认函或检测报告。)	不通过(带*号条款未提供有效技术参数确认函或检测报告。)	不通过(带*号条款未提供有效技术参数确认函或检测报告。)	不通过(带*号条款未提供有效技术参数确认函或检测报告。)	不通过(带*号条款未提供有效技术参数确认函或检测报告。)
对同一项目投标时，提供两套以上投标方案（招标文件另有规定的除外）的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
分项报价或投标总价高于预算金额（最高投标限价），同一项目出现两个及以上报价的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
将一个包或一个标段的内容拆开投标的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
评审委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，投标人不能在合理的时间内提供书面说明，或无法提交相关证明材料，投标人不能证明其报价合理性的；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
投标人所投产品是否符合财库（2007）119号《政府采购进口产品管理办法》和财办库（2008）248号文的要求；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价有严重缺漏项目且对招标文件规定的服务清单项目及数量进行修改的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件存在规避信息公开情形的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件电子文档带病毒的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件用不属于本公司的电子密钥进行加密的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
误选了非本项目的最新加密规则文件，导致投标文件不能在开标时解密的投标无效；	通过	通过	通过	通过	通过	通过

投标文件符合性审查表

项目名称：基板植球机采购项目

包号：SZDL2022000867-A

评委：李祥豪

时间：2022年06月13日

检查项	供应商名称	上海世禹精密机械有限公司	上海捍康科技有限公司	上海微松工业自动化有限公司	广东凯尔迪清洗技术有限公司	苏州赫格智能科技有限公司
不同投标人使用同一IP地址上传投标文件或响应文件的均作投标无效处理（由集中采购机构提供技术支持的除外）；		通过	通过	通过	通过	通过
法律、法规规定的其他情形。		通过	通过	通过	通过	通过
投标无效情况说明	上海世禹精密机械有限公司：带*号条款没有提供有效的证明材料 苏州赫格智能科技有限公司：带*号条款没有提供有效的证明材料 广东凯尔迪清洗技术有限公司：带*号条款没有提供有效的证明材料 上海微松工业自动化有限公司：带*号条款没有提供有效的证明材料 上海捍康科技有限公司：带*号条款没有提供有效的证明材料					
评审专家签署确认						